a upraviť o Pozemok a začleniť komunikáciu s Pozemkom do siete miestnych komunikácii 
III. triedy.

4. Predmetom prevodu podľa tejto zmluvy je Pozemok (ďalej aj ako „predmet prevodu“).

ČI. 2
Kúpna cena

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje predmet prevodu za kúpnu cenu vo výške 18 115,14 
EUR (slovom: osemnásťtisicstopätnásť eur a štrnásť eurocentov), t. j. za 312,33 eur/m^, 
do svojho výlučného vlastníctva v podiele 1/1.

2. Kúpna cena bola stanovená na základe Znaleckého posudku č. 38/2023 zo dňa 11.08.2023 
vyhotoveného Doc. Ing. Naďou Antošovou PhD., Brižitská 63, 841 01 Bratislava, znalcom